
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10» 

ПРИКАЗ  

«30» августа 2019г.                    № 112                  г.Прокопьевск 

 

«О создании школьного  

отряда ЮНАРМИЯ» 

 

В целях всестороннего развития детей и подростков, повышения в обществе авторитета и 

престижа отряда ЮНАРМИЯ, сохранения и приумножения патриотических традиций,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать школьный отряд ЮНАРМИИ. 

2. Назначить Савину Н.В.(8951-174-26-81) руководителем отряда ЮНАРМИИ  МБОУ  «Школа 

№ 10».  

3. Утвердить положение отряда ЮНАРМИИ  МБОУ «Школа № 10».(Приложение № 1). 

4. Утвердить план мероприятий  отряда ЮНАРМИИ  (Приложение № 2). 

5. Утвердить список отряда ЮНАРМИИ  (Приложение № 3). 

 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ  «Школа № 10»                             И.И.Гречкина 

 

   

 

 
 

 

 


	ПРИКАЗ
	«30» августа 2019г.                    № 112                  г.Прокопьевск

